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Visitenkarten,  sigel 18202

8200912
8200911

DP744
DP742

10 Bögen A4
10 Bögen A4

100 Visitenkarten
100 Visitenkarten

beige marmoriert
grau marmoriert

225 g/qm
225 g/qm

85 x 55 mm
85 x 55 mm

Marmor
  

Visitenkarten 3C

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

Am PC gestalten - ausdrucken - einfach ablösen

 Marmor beige

Visitenkarten  3C, Marmor
Inkjet  + Laser  + Kopierer
• Edelkarton 
• glatter Schnitt rundum 
• zum Selbstgestalten mit PC 

3C TECHNOLOGY: glatter Schnitt rundum ohne Perforation
easy lift™: mit easy lift™ geht das Ablösen von Visitenkarten jetzt noch leichter! Durch einfaches Zurückbiegen des Trägerpapiers springen die Karten wie von selbst
vom Bogen ab und bieten dadurch eine optimale Grifffläche zum Ablösen. Die Markierungen auf jedem Bogen helfen die Karten an der optimalen Stellen zu greifen.


